
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie S A. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O KONSULTACJACH RYNKOWYCH 

Informacja o zmienianym ogłoszeniu o konsultacjach rynkowych. 
Określenie parametrów preparatu do dezynfekcji kół pojazdów asenizacyjnych poruszających się po Zakładzie 
Południe 
ZAMAWIAJĄCY: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m. st. Warszawie S.A. 
PI. Starynkiewicza 5, Warszawa 02-015, woj. mazowieckie 
NIP525-000-56-62, Regon: 015314758, 
KRS: 0000146138, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego 
Kapitał Zakładowy Spółki: 2 734 575 100,00 zł (wpłacony w całości) 
Strona internetowa Zamawiającego: www.mpwik.com.pl 

Osoba do kontaktu: Tomasz Przygoda 
E-mail: t.przygoda@mpwik.com.pl 
Tel. +48 22 445 53 47 
1. Treść ogłoszenia podlegająca zmianie: 

Ogłoszenie 
zmienia się w 
(podać nazwę 

rubryki) 

Treść ogłoszenia przed zmianą: 
VII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA 
WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE DO 
UDZIAŁU W KONSULTACJACH 
RYNKOWYCH: 

Wniosek należy złożyć drogą elektroniczną na 
adres: dpz@mpwik.com.pl 

do dnia 11.06.2021 r. do godziny: 14:00. 
Decyduje data wpływu dokumentu do 
Zamawiającego. 

Zamawiający prosi umieszczenie w tytule 
wiadomości dopisku 
„Wniosek o dopuszczenie do udziału we 
wstępnych konsultacjach rynkowych 
K/13/2021". 

Treść ogłoszenia po zmianie: 
VII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA 
WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE DO 
UDZIAŁU W KONSULTACJACH 
RYNKOWYCH: 

Wniosek należy złożyć drogą elektroniczną na 
adres: dpz@mpwik.com.pl 

do dnia 18.06.2021 r. do godziny: 14:00. 
Decyduje data wpływu dokumentu do 
Zamawiającego. 

Zamawiający prosi umieszczenie w tytule 
wiadomości dopisku 
„Wniosek o dopuszczenie do udziału we 
wstępnych konsultacjach rynkowych 
K/13/2021". 

DoriuM 

strona 1 z 1 




